步进电机 0.2 mNm
两相，20步旋转一圈
ADM0620-2R-ww-ee
ww =
电流 电压 电流 驱动模式
1 名义电压 — 6 — V DC
2 名义相电流（双相导通） 0.075 — 0.04 A
3 相电阻（温度为 20oC） Ω

AD CM M_S M1.2丝杠
M1.6丝杠
订货代码
电机型号 轴承类型（rr） 名义电压（ww） 出轴规格（ee） 非标线圈，详情
ADM =电机代码 请咨询供应商。
06 =电机直径（mm） 可定制特殊润滑产品 仅前端出轴 双端出轴 前端出轴规格
20 =旋转一圈所需的步数
ADM0620 -2R（双端滚动轴承） -V2 -01 -00 光轴
-V3 -05 -06 带06/1型齿轮 适配M1.2丝杠。
-V6 -21 -20 光轴
-23 -22 光轴 适配M1.6丝杠。
电子邮件：sales@bjxdh.com.cn 电话：010-8811 9411/8811 9400
网址：www.bjxdh.com.cn 传真：010-8811 4288
减速箱 / 丝杠
举例：ADM0620-2R-V3-05
驱动器 编码器 步进电机
北京信达恒科贸有限公司  2009年12月
第2页，共2页
-0.007
Φ1 -0.011
0 0
0.4±0.05
1.9 -0.05
+0.2
0.7
1.8
5.15±0.2
9.3±0.2
1 4
前视图 后轴
3.5
前轴 配06/1系列减速箱 引线端子
Molex公司的51021-400
Φ6 -0.03
0
Φ5 -0.05
M4.5×0.5
Φ0.8 -0.008
5.15±0.2
3.35
-0.03
Φ1.75 -0.05
Z.12 m=0.12
x=+0.2
DIN 58400
50±5
4 1
1）
2）
3）
1）
2）
3）
A Φ0.07
0.04
A Φ0.07
0.04
A